(24) 992126588 (24) 998185343 (24) 992099638 aloisiodias68@hotmail.com

SANTANDER

3296 C/C 01000902-2

Aloisio Dias 002.418.237-06

indisponível

Mercedes-Benz/axor
1933

Mercedes-Benz Axor 1933 S/ Ls 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BM958207EB966563 2014/2014

FZI9J50 1020037048 R$ 196.439,00

Cento e noventa e seis mil e quatrocentos e trinta e nove reais 509277-9

Volta Redonda 29 Julho 2022

Adesão     

R$ 196.439,00 R$ 1.049,86 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Volta Redonda 29 Julho 2022